信阳市明息新能源有限公司息县100兆瓦风电项
目110千伏送出工程
竣工环境保护验收调查报告表
建设单位：信阳市明息新能源有限公司
调查单位：河南雅文环保技术有限公司
编制日期：2025年7月
建设单位法人代表（授权代表）：
调查单位法人代表：

目 110千伏送出工程核准的批复》（息发改审批〔2024〕72号）对
本工程核准予以批复；
（2）2024年 9月 30日，信阳市生态环境局息县分局以《关于
对信阳市明息新能源有限公司息县 100兆瓦风电项目 110千伏送出
工程环境影响报告表》的批复意见（息环评〔2024〕13号）对本项
目环境影响评价进行批复。
（3）本项目 2024年 6月 22 日开工建设，2024 年 10 月 31日
竣工，2024年 12月 8日并网调试运行。
4
补充说明：
本项目杆塔数量由 36基转为 35基，但实际线路杆塔型号未发生变化。调整情况如下：
表1-1 本项目环评阶段杆塔型号与运行阶段对比一览表
环评阶段 验收阶段
备注
编号 塔型 呼高（m） 编号 塔型 呼高（m）
N1 1B2-DJ-18 18 N1 1B2-DJ-18 18
N2 1B2-J4-18 18 N2 1B2-J4-18 18
N3 1B2-ZM1-21 21 N3 1B2-ZM1-21 21
N4 1B2-J4-21 21 N4 1B2-J4-21 21
N5 1B2-DJ-21 21 N5 1B2-DJ-21 21
N6 1B2-DJ-15 15 N6 1B2-DJ-15 15
N7 1B2-ZM1-21 21 N7 1B2-ZM1-21 21
N8 1B2-ZM1-24 24 N8 1B2-ZM1-24 24
N9 1B2-ZM1-24 24 N9 1B2-ZM1-24 24
N10 1B2-ZM1-24 24 N10 1B2-ZM1-24 24
N11 1B2-ZM1-21 21 N11 1B2-ZM1-21 21
N12 1B2-J2-18 18 N12 1B2-J2-18 18
N13 1B2-ZM1-21 21 N13 1B2-ZM1-21 21
N14 1B2-ZM1-21 21 N14 1B2-ZM1-21 21
N15 1B2-ZM1 21 N15 1B2-ZM1 21
N16 1B2-ZM1-21 21 N16 1B2-ZM1-21 21
N17 1B2-DJ-18 18 N17 1B2-DJ-18 18
N18 1B2-DJ-24 24 N18 1B2-DJ-24 24
N19 1B2-J3-24 24 N19 1B2-J3-24 24
N20 1B2-J2-21 21 N20 1B2-J2-21 21
N21 1B2-ZM1-21 21 N21 1B2-ZM1-21 21
N22 1B2-J2-21 21 N22 1B2-J2-21 21
N23 1B2-ZM2-30 30 N23 1B2-ZM2-30 30
N24 1B2-ZM2-27 27 N24 1B2-ZM2-27 27
N25 1B2-ZM2-27 27 N25 1B2-ZM2-27 27
N26 1B2-J3-24 24 N26 1B2-J3-24 24
N27 1B2-ZM1-24 24 N27 1B2-ZM1-24 24
N28 1B2-ZM1-24 24 N28 1B2-ZM1-24 24
N29 1B2-J3-21 21 N29 1B2-J3-21 21
N30 1B2-J3-15 15 N30 1B2-J3-15 15
N31 1B2-J1-15 15 N31 1B2-J1-15 15
5
N32 1B2-ZM1-21 21 N32 1B2-ZM1-21 21
N33 1B2-ZM1-21 21 N33 1B2-ZM1-21 21
N34 1B2-J2-21 21 N34 1B2-J2-21 21